
                         УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ТОМСКА 

 
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

                            ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТЕЙ 
 

                            «Детская школа искусств № 1 имени  А.Г. Рубинштейна» 
 

                                          

  
 

ПРИКАЗ 

 

 

  от  07.02.2013                                                                                                                  № 3/од 

 

О языке образования 

 

 

 

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и  Уставом МБОУДОД «ДШИ № 1» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить, что образовательная деятельность в МБОУДОД «ДШИ №1»  осуществляется  на 

государственном языке Российской Федерации -  русском. 

 

2. Иностранные граждане и лица без гражданства все документы предоставляют в школу  на 

русском языке или вместе  с заверенным в установленном порядке переводом на русский 

язык   

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                             Л.О.Усупова 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1 
ИМЕНИ А.Г. РУБИНШТЕЙНА" ГОРОДА ТОМСКА, Усупова Лилия Отаровна, 
Директор

Сертификат 00B8D6DD5EC6F4B22D8160B37CAD8AE72B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


